ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 158 - 17 DE DEZEMBRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F320DAD86C8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº 145/2022
PREGÃO ELETRONICO: 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 030/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na Trav. Raimundo
Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, - São João do Piauí-PI,
representada neste ato pelo seu secretário Gil Carlos Ribeiro Leite.

CONTRATADO: TRANSERV LOCAÇÃO, COLETAS E EVENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 17.805.742/0001-97, com sede na Trav. Adail Coelho Maia, 820, no município de São
João do Piauí-PI. Representado neste ato pelo Sr. José Wilson de Assis.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato de
REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO,
SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, BANHEIROS QUIMICOS, TELOES
PROJEÇOES DE IMAGEM, PAINEL DE LED, GERADORES DE ENERGIA E
OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES A SEREM UTILIZADOS NOS
EVENTOS TRADICIUONAIS DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI.

Vigência: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de janeiro de 2026.
Projeto Atividade: 13.392.0017.2081.0000
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte de Recurso: 500
São João do Piauí, 17 de dezembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO